
مهری رنجبر/ نقطه، سرخط. امیر خوش خبر دوباره سرپرست تیم ملی 
والیبــال شــد. او که بعــد از المپیک توکیــو پیرو تغییــرات در ترکیب تیم 
ملــی و کادرفنی برای حضور در مســابقات قهرمانی آســیا، جایش را به 
مصطفــی کارخانــه داده بــود، تنها 6 ماه از این ســمت دور ماند. این بار 
بهروزعطایی ســرمربی تیم ملی والیبال خواســت تا خوش خبر در سال 
پرترافیک والیبال، سرپرست تیم باشد. سالی که تیم ملی لیگ ملت ها، 
قهرمانی جهان و بازی های آسیایی را در پیش دارد، عطایی ترجیح داد 
سرپرســتی تیم ملی را به بهترین گزینه بســپرد تا خودش و همکارانش 
بــدون هیــچ دغدغــه ای فقط روی مســائل فنــی تمرکز کننــد. به همین 
دلیل رضایت محمدرضا داورزنی رئیس فدراســیون را برای برگشــت او 
گرفت. هرچند با برگشت دوباره خوش خبر به تیم ملی والیبال، دوباره 

هجمه ها علیه اش به راه افتاد.
ë خوش خبر: به خواست عطایی برگشتم

امیر خوش خبر با اینکه هنوز حکم مأموریتش به فدراسیون والیبال روال 
اداری را طی می کند اما کارش را شــروع کرده است. خودش درباره برگشت 
به تیــم ملی والیبال به خبرنگار»ایران« می گوید: »بهروز عطایی ســرمربی 
تیم ملی والیبال قبل از پلی آف با من صحبت کرد و گفت تیم ســال آینده، 
ســال کاری خیلی ســختی دارد، بازی های ســنگین و ســفرهای زیاد و نیاز به 
یک سرپرست باتجربه دارد و خواست که برگردم. البته من هم برگشتم به 
تیم ملی را منوط به رضایت داورزنی کردم که عطایی با رئیس فدراســیون 
صحبت کرد و او هم خواست برگردم. البته هنوز مجوزم صادر نشده است. 
هرچند بعید می دانم خیلی طولانی شود.« او معتقد است کمی کارها عقب 
اســت: »من کارها را شــروع کرده ام و فعلًا برای بازی های آســیایی عقب تر 

هستیم، یک سری از فرم ها را برای لیگ جهانی باید پر کنیم.«
ë کارخانه: خوش خبر بهترین گزینه است

مصطفی کارخانه مدیر فنی تیم ملی والیبال و سرپرست سابق، برگشت 

امیــر خوش خبر را بهتریــن تصمیم می داند: »تیم ملی والیبال برای ســال 
آینده، سرپرســت باتجربه می خواهد و چه کســی بهتر از امیر خوش خبر. او 
تجربه زیادی دارد. من مدیر فنی تیم ملی هستم و رئیس سازمان تیم های 
ملی، اما سرپرســتی کاری اســت که به تجربــه و وقت نیــاز دارد. خوش خبر 
بهترین فرد اســت و شــخصیتش طوری اســت که بچه ها به عنوان بزرگ تر 
قبولش دارند.« عضو هیأت رئیسه فدراسیون و مدیر فنی تیم ملی، هجمه 
به راه افتاده علیه خوش خبر را اخلاقی نمی داند: »هجمه ها درست نیست. 
چــرا که خوش خبر با انجام کارهای سرپرســتی به تیم ملی کمک می کند و 
من طور دیگر.  سرپرست تیم ملی تنها کارهای اداری و هماهنگی ها را انجام 
می دهد و دخالت فنی نمی کند. او خواسته های بازیکنان و کادر فنی را انجام 
می دهــد و باید دوندگی کنــد. خوش خبر هم انرژی ایــن کار را دارد. حرف و 
حدیث ها همیشه هست و ما هم شنیده ایم، اما این طور نیست، خوش خبر 
مرد مهربان و زحمتکشــی اســت. او با تلاش زیاد به اینجا رســیده اســت.« 

بــه نظر او تیم ملی والیبال تنهــا با هماهنگی و کمک جلو 
می رود: »والیبال به جایی رســیده کــه باید بزرگ فکر کنیم 

و ســوءتفاهمات و کینه ها را کنــار بگذاریم تا والیبال 
جلــو بــرود. معمولاً نمــودار از پاییــن به بالا، 

روند خوب را نشان می دهد، والیبال هم 
چنین شــکلی دارد، هر چند بعضی 

مواقع نوســان داشــته، امــا روند رو 
بــه بالایی داشــته اســت. درســت 
مثل اینکه 16-17 ســالی مرحوم 
یزدانی خرم در والیبال مدیریت 
کــرد و بعد هــم داورزنــی و این 

ثبــات مدیریــت والیبــال را به 
اینجا رسانده است.«

یزدانی ورزشکار برتر ماه اتحادیه جهانی کشتی
امیرمحمد یزدانی از سوی اتحادیه جهانی کشتی به عنوان برترین کشتی گیر ماه 
انتخاب شد. اتحادیه در خبری، برترین ورزشکاران ماه کشتی آزاد، فرنگی و زنان 
را اعلام کرد و طبق آن، یزدانی که یکشنبه شب در جام یاشاردوغو موفق به کسب 
مدال طلای وزن 7۰ کیلوگرم شده بود، در کشتی آزاد، ورزشکار منتخب ماه شد. 
یزدانی در طول 7 سال فعالیت حرفه ای صاحب ۴ مدال نقره در تورنمنت های 

مختلف شد و این نخستین طلای آزادکار کشورمان محسوب می شود.

 برترین های پاراوزنه برداری بانوان مشخص شدند
مســابقات پاراوزنه برداری قهرمانی بانوان کشور، یادبود مرحوم سیامند رحمان 
با معرفی برترین ها به پایان رســید. این رقابت ها تحت نظر کمیته بین المللی 
پارالمپیک به مدت دو روز برگزار شد که در رده سنی بزرگسالان فریبا علی اکبری، 
زهرا محمدی، زینب یعقوبی و سمانه هدی آقا قله قهرمان اوزان مختلف شدند. 
در رده ســنی جوانــان هــم قهرمانی اوزان بــه مهلا هورانلو، حدیــث بیت الهی و 
ملیحه حصارخانی رسید. این رقابت ها از امروز در بخش مردان پیگیری می شود.

تداوم اردوی قایقرانان آب های آرام و پاراکانویی ها

قایقرانــان ملی پوش آب های آرام با صلاحدید ســرمربی و موافقت فدراســیون 
تا ۲۶ اســفندماه اردونشــین ماندند. الناز شفیعیان و تانیا کارگرپور و مهسا آذری، 
هدیه کاظمی و کیانا کمال زاده، ســما یاســمی و ترنم اکبرزاده، پریسا محمدزاده 
و زیبا ســماک حرفه، معصومه داناپور، مهســا کهنســال، گلشــن رهیده و مرجان 
کرمجانی، علی آقامیرزایی، پیمان قویدل، ســپهر ساعتچی، ابولفضل درجزی، 
امیــن بوداغــی، پوریا شــریفی و محمــد میرزایی، مجیــد جواهــری و محمدنبی  
رضایی، عادل مجللی، شــاهو ناصری، عرفان زنده پی، شــایان حسینی و محمد 
عباســی قایقرانان کایاک و کانو کانادایی اردونشــین هســتند که قرار بود یکشــنبه 
هفته پیش به خانه های شــان برگردند، اما پدرو ســنا سرمربی برزیلی با موافقت 
فدراسیون، آنها را تا پنجشنبه هفته آینده در دریاچه آزادی تمرین می دهد. گفتنی 
است قایقرانان تیم ملی پاراکانو نیز با صلاحدید کادرفنی و موافقت فدراسیون تا 
۲۶ اسفندماه در اردو می مانند. شهلا بهروزی راد، رؤیا سلطانی و سارا عبدالملکی، 
مســعود قیصری، سعید حســین پور، آبتین زرجو، اســلام جاهدی و سیدمحمد 
طباطبایی قایقرانانی هستند که ۲۲ روزی است زیر نظر کادر فنی تمرین را شروع 
کرده اند و قرار بود سه شــنبه هفته پیش با پایان کار به خانه برگردند اما پدرو ســنا 

برزیلی آنها را تا ۲6اسفندماه تمرین می دهد.

رنکینگ تاریخی دیگر برای مشکات الزهرا
مشکات الزهرا صفی دختر تنیسور ایرانی در رنکینگ جوانان جهان، نفر 73 
دنیا شد. او که قبلًا با رنکینگ 7۴ جوانان جهان با تاریخ سازی و حضور در گرند 
اسلم استرالیا سر زبان ها افتاد، بعد با سقوط 6 پله ای به رتبه 8۰ دنیا رسید، 
اما با درخشش دوباره در رقابت های بین المللی برزیل، سقوطش را جبران 
کرد و در جدیدترین رنکینگ جهانی 7 پله بالا آمد و نفر 73 جوانان دنیا شد 
تا اولین ایرانی باشــد که چنین رنکینگی دارد. مشــکات الزهرا با این اتفاق به 
خواسته اش رسید، او قبل از سفر به برزیل گفته بود برای امتیاز و رنکینگ بهتر 

مسابقه می دهد تا شرایط بهتری در گرند اسلم فرانسه داشته باشد.

محرومیت تعلیقی مهدی مهدوی
مهدی مهدوی کاپیتان تیم والیبال مقاومت شهداب یزد، با رأی کمیته انضباطی 
به یک جلســه محرومیت تعلیقی محکوم شــد. بازی  آخر پلی آف بین تیم های 
فولاد ســیرجان ایرانیان با لبنیات هراز آمل و دو تیم مس رفســنجان و مقاومت 
شــهداب یزد حاشــیه هایی داشــت، کمیته انضباطی برای بررســی این موضوع 
دوشــنبه با حضور کیــوان مجردی مربی و مهدی مهــدوی کاپیتان تیم مقاومت 
شــهداب یزد جلســه تشــکیل داد که در پایان به مجردی به دلیل فقدان ســابقه 
انضباطی تذکر کتبی داد و مهدی مهدوی را هم به یک جلسه محرومیت محکوم 
کرد که تا پایان لیگ ســال 1۴۰۰ به حالت تعلیق درآمد. جلسه کمیته انضباطی 
امیر خداوردی و امین رضوی از تیم مس رفسنجان و رضا قرا بازیکن لبنیات هراز 

آمل هفته آینده برگزار می شود.

 دست خالی شمشیربازان جوان از مدال آسیا
شمشــیربازان اپــه و فلوره دختر و پســر جوان ایــران در رقابت های انفرادی 
آســیا، دستشــان به مــدال نرســید. در دومین روز مســابقات شمشــیربازی 
قهرمانی جوانان آسیا، رقابت انفرادی اسلحه اپه دختران و فلوره دختران 
و پســران برگزار شــد که ایرانی ها در حســرت مــدال ماندند، اما در اســلحه 
فلــوره دختران، هانیه خوشــخواهی تا یــک قدمی مدال رفــت و در مرحله 
یــک چهارم نهایی باخت. به این ترتیب رقابت نمایندگان ایران در بخش 

انفرادی بدون مدال به پایان رسید تا مسابقات تیمی امروز شروع شود.

تغییر برنامه هندبال نوجوانان و جوانان آسیا
برنامه مسابقات هندبال قهرمانی آسیای جوانان و نوجوانان در بخش دختران 
به دلیل انصراف کره جنوبی دســتخوش تغییر شــد. کنفدراسیون هندبال آسیا 
دیروز از انصراف کره از مسابقات هندبال قهرمانی آسیا خبر داد و برنامه جدید 
مســابقات را اعلام کرد. شــانزدهمین دوره مســابقات هندبال قهرمانی آســیا 
دختــران جــوان از 1۶ تا ۲۲ اســفند و مســابقات دختران نوجوان از ۲7 اســفند تا 
7 فروردین در آلماتی قزاقســتان انجام خواهد شد. حریفان تیم ملی دختران 
جوان ایران در این مســابقات قزاقســتان، ازبکســتان، هند، تایلنــد و کره جنوبی 
بودنــد که کره از حضــور در این رقابت ها انصراف داد. این مســابقات با حضور 
۵ تیم برگزار می شود. سه سهمیه جهانی مسابقات اسلوونی ۲۰۲۲ نیز تقسیم 
می شــود. حریفان تیم ملی هندبال دختران نوجوان ایران نیز در نهمین دوره 
مسابقات قهرمانی آسیا قزاقســتان، ازبکستان، هند، سوریه و کره بودند که کره 

انصراف داد. سه سهمیه جهانی گرجستان در این مسابقات توزیع خواهد شد.
ë برنامه شانزدهمین دوره مسابقات

دوشنبه ۱۶ اسفند:
ایران - ازبکستان ساعت 1۵:۰۰
قزاقستان- تایلند ساعت 17:۰۰

سه شنبه ۱۷ اسفند: 
هند - ازبکستان ساعت 1۵:۰۰

ایران - قزاقستان ساعت 17:۰۰
پنجشنبه ۱۹ اسفند:

ایران - هند ساعت 1۵:۰۰
ازبکستان - تایلند ساعت 17:۰۰

شنبه ۲۱ اسفند:
ایران - تایلند ساعت 1۵:۰۰

هند - قزاقستان ساعت 17:۰۰
دوشنبه ۲۳ اسفند:

هند - تایلند ساعت 1۵:۰۰
قزاقستان- ازبکستان ساعت 17:۰۰

 چهارشنبه 11 اسفند 1400 منهای فوتبال
 سال بیست و هشتم

 شماره 7862

http:// irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

ش
ــر

بــ

آغاز اردو و بازی تدارکاتی با فرانسه
اردوی تیم ملی والیبال برای لیگ ملت ها از 16 فروردین 14۰1 با حضور حدود 35 بازیکن شروع می شود. 

قرار است بازیکنان طبق برنامه در دو تیم »الف« و »ب« زیر نظر کادر فنی تیم ملی تمرین کنند و با نظر 
سرمربی تیم ملی، طبق عملکرد در دو تیم تقسیم و جابه جا می شوند. امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی 
برای اردوی برون مرزی و دیدارهای تدارکاتی قبل از لیگ ملت ها با فرانسه مکاتبه کرده: »سرمربی تیم ملی 
درخواست اردو و دیدارهای تدارکاتی برای تیم ملی داشت و نظرش اردو در فرانسه و دیدار دوستانه با تیم 
ملی این کشور بود که ما با فدراسیون والیبال فرانسه وارد مذاکره شدیم. اگر شرایط مهیا شود قبل از حضور 
در هفته اول لیگ ملت ها دو بازی دوستانه با تیم ملی والیبال فرانسه خواهیم داشت، اما هنوز این برنامه 
نهایی نشده است. بعد از لیگ ملت ها در صورت نهایی شدن حضورمان در جام واگنر به لهستان می رویم 

و بعد وارد قهرمانی جهان می شویم و برای تکرارقهرمانی به بازی های آسیایی می رویم.«

فائــزه زمانــی/ امیر حســین هدایی بــرای ســومین بار متوالی 
قهرمــان انتخابــی تیم ملی شــد. لژیونــر تنیــس روی میز که 
در لیــگ مجارســتان و لیگ اروپــا راکت می زند، با پشت ســر 
گذاشــتن رقبای داخلی اش پیراهــن تیم ملی را برای حضور 
در بازی هــای کشــورهای اســلامی، جام جهانــی و بازی هــای 
آســیایی هانگژو به تن خواهد کرد. او در گفت و گو با خبرنگار 
»ایــران« درباره انتخابی تیم ملی گفــت: »این انتخابی برای 
بازی هــای  و  اســلامی  کشــورهای  جام جهانــی،  در  حضــور 
به خاطــر  مســابقات  ســطح  شــد.  برگــزار  هانگــژو  آســیایی 
حساســیت بازی های پیش رو بالا بود. خدا را شــکر در آلمان 
تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته بودم و برای قهرمانی به 
این مسابقات آمدم. مسابقات دوره ای بود و متأسفانه ۲روز 
قبــل از شــروع انتخابی ســرما خــورده و زیر ســرم رفتم. باید 

1۲مسابقه در ۲روز انجام می دادم و نگران بودم که به خاطر 
ســرماخوردگی بدنم یاری ندهد، اما خدا را شــکر مســابقات 
را بخوبــی پشت ســر گذاشــتم و بــه هدفــم رســیدم.« لژیونر 
تنیــس روی میز دلیــل آمادگی بالایــش را تمرینــات زیاد در 
اروپا می داند: »در اروپا شــرایط خوبی دارم و روزی ۶ساعت 
تمرین می کنم، به غیر از لیگ مجارســتان در لیگ اروپا هم 
بازی می کنم و تاکنون بازیکنان خوبی را شکســت داده ام که 
همه این موارد باعث اعتماد به نفس من شــده اســت. البته 
از همین جا باید از حمید احســانی مهر تشکر کنم که همیشه 

پدرانه پشت من بوده است.«
او کــه به دعــوت فدراســیون جهانی چنــد روز دیگر عازم 
تورســنگاپور می شــود، معتقــد اســت این تور چالــش خوبی 
بــرای او اســت: »مــن در لیســت ذخیره بــودم و بــا انصراف 

بعضــی از نفــرات اصلــی بــه لیســت بازیکنــان مســابقات 
راه یافتــم و بایــد با هزینه شــخصی در تور ســنگاپور شــرکت 
کنــم. 1۲8راکت بــاز برتر دنیــا در این تور حضــور دارند و این 
مسابقات سطح بالایی دارد. حالا آمادگی خوبی دارم و این 

تــور می تواند چالش خوبی برایم رقم بزند و در رنکینگم 
تأثیرگــذار باشــد.« هدایی در واکنش به معافیت نوشــاد 

عالمیــان از حضور در انتخابــی تیم ملی می گوید: 
»معافیــت نوشــاد در انتخابــی تیم ملی تصمیم 
کادرفنــی بــود و من هــم احترام می گــذارم، ولی 
بهترین راه برای محک بازیکنان، انتخابی اســت 

و بهتر بود که شرایط برای همه برابر می بود.«
ملی پــوش تنیس روی میز حالا به دنبال مدال 

حســاس  مســابقات  در 

پیش رو اســت: »کمتر از 8ماه دیگر انتخابی های المپیک 
شروع می شود و باید در پروتورهای مختلفی شرکت کنیم 
تــا بتوانیم خودمان را به المپیک برســانیم. هدفم طلای 
انفرادی و تیمی بازی های کشورهای اسلامی، مدال 
تیمی بازی های آسیایی و ســهمیه تیمی و انفرادی 
المپیــک پاریــس اســت. شــانس زیــادی بــرای 
مــدال تیمی بازی های آســیایی داریم و به 
شــرط قرعه خوب، مدال هانگــژو دور از 
دسترس نیســت. امیدوارم فدراسیون 
در ایــن مقطــع حمایت هــا را بیشــتر 
ســرمایه گذاری  چشــم  بــه  و  کــرده 

ببیند.«

مدال تیمی هانگژو دور از دسترس نیست

هدایی: برای قهرمانی به انتخابی تیم ملی آمده بودم

انتخابی کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی بدون کمیته فنی برگزار می شود

5 سهمیه تشویقی به 3 استان

طلسم طلای یزدانی شکست، 
آزادکاران بازهم به باروز 
باختند

درستکار: 
 جـــام 
یاشار دوغو 
 استارت خوبی 
در سال 2022 بود

گروه ورزشــی / مسابقات انتخابی کشــتی آزاد جام 
جهان پهلوان تختی به عنــوان مرحله دوم چرخه 
انتخابــی امــروز در تهــران شــروع می شــود. ایــن 
رقابت ها براساس مقررات اتحادیه جهانی کشتی 
در ســالن فتــح مجموعــه ورزشــی دانشــگاه آ زاد 
اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران آغاز شده و 
به مدت 3 روز با ۲ کیلو ارفاق وزن برگزار  می شود 
و جمعه شــب بــا معرفــی نفــرات برتــر بــه پایان 
می رســد. باتوجه به گســترش اُمیکــرون، برگزاری 
مســابقات انتخابی بدون حضور تماشــاگران و در 

یک مجموعه دانشگاهی برگزار می شود. 
مراســم قرعه کشــی همه اوزان دهگانه دیروز 
برگزارشــد و مراســم وزن کشــی 5 وزن اول )57، 
65، 74، 86 و 97 کیلــو( تــا ســاعت 7:3۰ صبــح 
امروز انجام می شود و مدعیان برای کسب مجوز 
حضــور در جام جهان پهلوان  تختی از ســاعت 1۰ 
صبح امروز در مرحله مقدماتی کشتی می گیرند 
و نفــرات برتــر ایــن اوزان فردا شــب )پنجشــنبه( 
معرفی می شــوند. مرحله مقدماتــی 5 وزن دوم 

)61، 7۰، 79، 9۲ و 1۲5کیلــو( نیــز از صبــح فــردا 
شروع شده و جمعه شــب با معرفی نفرات برتر 
فدراسیون کشــتی  بنابراعــلام  می یابــد.  خاتمــه 
و باتوجــه بــه ســطح کیفــی مطلــوب مســابقات 
قهرمانی کشور سال 14۰۰ به میزبانی گرگان، مقرر 
شــده تا برای تشــویق و ایجاد انگیزه به 3 تیم اول 
قهرمانی کشــور )مازندران، تهران و کرمانشاه( به 
هــر کدام از این ســه اســتان 5 ســهمیه جداگانه و 

اختصاصی داده شــود. همچنین 
برای تشــویق استان های 

و  خراسان شــمالی 

آذربایجان شــرقی کــه بعضــی کشتی گیران شــان 
روی ســکوی قهرمانی ایســتاده و  مقام اول اوزان 
خــود را بــه دســت آورده بودنــد، نیز هر کــدام دو 
ســهمیه جداگانه اختصاص داده انــد. نفراتی که 
در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی گرگان در 
جمع نفرات برتر اول تا سوم هر وزن قرار نگرفتند، 
مجوز حضــور در مرحلــه دوم چرخــه انتخابی را 
خواهند داشت. همچنین مقرر است کشتی گیرانی 
که در روز دوم مسابقات قهرمانی  کشور در مراسم 
وزن کشی روز دوم غیبت کردند، 
مســابقات  در  حضــور  مجــوز 
انتخابی جــام تختــی را ندارند و 
از گردونه چرخه انتخابی تیم ملی 
در سال 14۰۰ حذف شده اند. البته 
3 کشتی گیری که در وزن کشی روز 
دوم گــرگان شــرکت کرده ولی ســر 
وزن نرســیدند، شــامل ایــن تصمیم 
تنبیهی نمی شوند ولی باید در وزن بالاتر 

کشتی بگیرند.

خبر خوش برای والیبال ایران که البته با هجمه همراه شد

بازگشت »خوش خبر« به تیم ملی

بار
اخ

نخستین اظهار نظر رئیس جدید فدراسیون بسکتبال

داوری: کادر فنی تیم ملی نیاز به تقویت دارد
شاپور یاوری: لابی ها در مجمع رأی را برگردانند

پریســا غفاری / مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون بســکتبال با حضور ۶۵ عضو برگزار 
شــد و پس از رأی گیری، جواد داوری به عنوان رئیس جدید این فدراســیون انتخاب شــد. 
او با 38 رأی صاحب این ســمت شــد. شــاپور یاوری و کرم احمدیان دیگر کاندیداها هم 
به ترتیب ۲1 و 6 رأی کســب کردند. به زعم اهالی بســکتبال، برنامه شــاپور یاوری در این 
مجمع از دیگر کاندیداها کامل تر بود و با خبر خوش جذب حمایت ارگان پتروشیمی ها 
به عنوان اسپانســر بســکتبال پا به میدان گذاشــت و تــا لحظات آغاز ایــن مجمع به نظر 
می رسید که حمایت 9۰ درصدی را به همراه دارد ولی با لابی های صورت گرفته، رأی ها 
به سبد جواد داوری رفت و او برای 4 سال سکاندار هدایت فدراسیون شد. داوری خود را 
عضوی از نســل طلایی بســکتبال عنوان و از شایسته سالاری و پشتوانه سازی در بسکتبال 
صحبــت کرد .نکتــه مهــم برنامه هایــش هــم صحبت بــا یک شــرکت هواپیمایــی برای 

حمایت مالی از فدراسیون بود.
رئیس جدید فدراســیون بسکتبال گفت:»از اعتماد اعضای مجمع تشکر می کنم، ما 
برنامه های توســعه ای داریم و برای دوســتان هم ارائه دادیم. به نظر من ۴ سال فرصت 
کمی است و باید برنامه ریزی بلندمدت کنیم. خودم بازیکن و رئیس هیأت بودم و کاملًا 
با مشکلات هیأت ها آشنا هستم و برنامه قوی و منسجم در این زمینه داریم.« داوری در 
ادامه بیان کرد: »3 بار تعویق انتخابات، انرژی زیادی برد و بسکتبال را به سمت حاشیه 
و سردرگمی کشاند، هرچند عسگریان سرپرست فدراسیون هم خوب کار کرد و امیدوارم 
در ادامه هم بتوانیم از او استفاده کنیم.« ملی پوش سابق درخصوص تیم های ملی نیز 
صحبــت کــرد: »تیم ملی جای کار بســیاری دارد و باید در اســتعدادیابی کار کنیم. بحث 
بانــوان هم که به تازگی شــکل گرفتــه برنامه خیلی خوبی داریم تــا بهترین اتفاقات رقم 
بخورد. درصدد هستیم تا کادر فنی تقویت شود. حتی یک خبر خوش برای بانوان دارم. 
در صحبتی که با کمیته ملی المپیک داشــتم قرار اســت تیم ملی 5 نفره را به بازی های 

آسیایی هانگژو اعزام کنیم.«
او در مــورد اینکــه گفتــه می شــد رأی هــای طباطبایــی بــه ســود او جمع شــده، چنین 
واکنشــی داشــت: »باید بگویم اطلاعی ندارم و رأی ها مخفی بود. نفرات مختار بودند به 
هرکســی دوســت دارند رأی بدهند و دیگر نامزد ها هم دوستان خودمان هستند.« شاپور 
یــاوری کاندیــدای بازنده هــم درباره انتخابات گفت: »همیشــه انتخابــات به لحظه آخر 
برمی گــردد. بــه نظرم لابی هایــی در خود مجمع صورت گرفت و کل رأی ها برگشــت. به 
هــر حال موبایل ها در دســتان اعضــا بود و در همین جا به من گفته شــد که لابی صورت 
گرفــت. در هــر حال چنــد نفر از دوســتان به من پیشــنهاد دادند و بعد از دو ماه بررســی 
تصمیم گرفتم که شرکت کنم ولی با اتفاقاتی که افتاد سعی می کنم دیگر نباشم و دلیلی 

برماندن هم ندارم.«
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جام یاشــار دوغو ترکیه در شــهر اســتانبول در حالی 
بــه پایان رســید که امیرمحمــد یزدانــی در وزن 
7۰، احمــد بــذری در وزن 9۲ و محمدحســین 
محمدیــان در وزن 97 کیلوگــرم بــه مدال طلا 
رســیدند و علی سوادکوهی در وزن 79 کیلوگرم 

ایــن  یافــت. در  برنــز دســت  مــدال  بــه 
رقابت ها البته طلســم طلا نگرفتن 

امیرمحمــد 

نــی  ا د یز
در وزن 7۰ کیلــو 
او  گــرم شکســته شــد. 
در فینال مقابــل جیمز گرین امریکایی 
صاحــب برتــری 8 بر ۲ شــد. خــودش در 
این بــاره گفت: »نمی توانم به شــما بگویم 
چقدر خوشحال هســتم. امیدوارم توانسته 
باشــم علاقه منــدان بــه کشــتی در ایــران را 
هم خوشــحال کرده باشــم. گرین کشتی گیر 
سرســختی بود اما من اعتماد به نفس و به 
دفاعــم ایمان داشــتم.« جام یاشــار دوغو 
بــرای ایرانی ها نکته دیگری هم داشــت و 

اینکه طلســم باخت های آزادکاران ایرانی مقابــل جردن باروز 
شکسته نشــد. هرچند جردن دارنده ۶ طلای جهان و المپیک 
به یک وزن بالاتر 79 کیلوگرم آمده بود، در نیمه نهایی با علی 
ســوادکوهی دارنــده مدال برنز زیر ۲3 ســال جهان روبه رو شــد 
و بــه ســختی، با نتیجه ۲ بر یــک، بدون رد و بدل شــدن فن و با 
اخطار به برتری رســید و راهی فینال شــد. طوری که کشــتی گیر 
امریکایی بعــد از برد گفت: »نیمه نهایــی دیوانه کننده ای بود! 
من قبلًا هرگز با او کشــتی نگرفته بودم. او کشتی گیر سرسختی 
اســت و مطمئنــم در آینــده دوبــاره او را خواهــم دیــد. او واقعاً 
به خوبی توانســت ســرعت مرا کم کند. امــکان دوخم گرفتن و 
حمله مســتقیم وجود نداشــت.« در هر صورت این مسابقات 
برای شــاگردان پژمان درستکار با چهار مدال به پایان رسید اما 
سرمربی تیم ملی از عملکرد تعدادی از آزادکاران راضی نبود: 
»تیم ما ترکیبی از جوانان و باتجربه ها بود. البته تعداد جوانان 
خیلی بیشــتر بــود. یکســری از بچه هــا انتظاراتی را که داشــتم 
بــرآورده نکردند، یکســری هــم جوان بودند و پیش بینی شــده 
بود که جو مســابقات سنگین رویشان تأثیر بگذارد. در مجموع 
بچه ها نتایج خوبی داشتند. اگر آسیب دیدگی صادق فیروزپور 
نبــود، تعــداد مدال هایمان بیشــتر می شــد. با توجه بــه تعداد 
طلاهای تقســیم شــده، ما و ترکیه 3 طلا، امریکا، روسیه، هند و 
قرقیزستان یک طلا گرفتند که امیدوارم نتایج ما استارت خوبی 

در سال ۲۰۲۲ باشد.«

گروه ورزشی / آزادکاران 
منتخب کشورمان اولین 
میدان بین المللی 
رنکینگ دار سال ۲۰۲۲ 
اتحادیه جهانی را با 
کسب سه مدال طلا 
و یک برنز در ترکیه 
پشت سر گذاشتند.


